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BIO OLJA BIO Olej tamanu– nierafinowany
50 ml

Cena 22,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908217974143

Opis produktu

BIO OLJA BIO Olej tamanu– nierafinowany 50 ml

BIO Olej tamanu– nierafinowany
Olej tamanu ma znakomite właściwości gojące, łagodzące i regeneracyjne. Można
nim smarować skórę podrażnioną (np. po drażniących zabiegach kosmetycznych),
z oparzeniami słonecznymi, po ukąszeniach owadów, a nawet miejscach drobnych
ran i uszkodzeń skóry. W przypadku chorób skórnych, takich jak egzema,
łuszczyca, trądzik różowaty czy łojotokowe zapalenie skóry, olej tamanu jest
również środkiem bezpiecznym i polecanym do użycia. Świetnie się również
sprawdzi w pielęgnacji włosów i skóry głowy, w szczególności w przypadku skóry
przetłuszczającej się i z łupieżem.
BioOlja Sp. z o.o.
50 ml

100% CALOPHYLLUM INOPHYLLUM SEED OIL

Olej tamanu doskonale sprawdzi się u osób z cerą tłustą, trądzikową i
problematyczną. Polecany jest również do pielęgnacji cery dojrzałej, zmęczonej i
zniszczonej, wymagającej regeneracji. Ma działanie przeciwstarzeniowe.. Świetnie
odżywia suche, zniszczone włosy.

Ma działanie ochronne, zmiękczające i nawilżające,

Ma właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybiczne i regenerujące skórę,

Pomaga w walce z trądzikiem, łuszczycą, egzemą,

Opóźnia procesy starzenia,

Niweluje przebarwienia skóry,

Wspomaga redukcję blizn i rozstępów,

Sprzyja racjonalizacji gospodarki wodnej organizmu,

Wygładza i uelastycznia skórę.

Kosmetyk posiada certyfikat:
Produkt BIO – certyfikat wydany przez AGROBIOTEST
BEZ konserwantów,
BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. Produkt 100% naturalny
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Olej tamanu to w 100% naturalny, tłoczony na zimno i nierafinowany olej
o wszechstronnym zastosowaniu. Jego zróżnicowany skład sprawia, że olej ten
ma wyjątkowe i wielokierunkowe działanie na skórę. Ma silne działanie
przeciwutleniające, przyspiesza regenerację naskórka i również go nawilża,
redykuje przebarwienia i wygładza skórę. Ponadto ma działanie
przeciwbakteryjne, przeciwzapalne i antyseptyczne. Działa również 
przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczo. Dzięki tym właściwościom olej tamanu
wpływa na szybsze pozbycie się wyprysków i innych niepożądanych zmian
skórnych. Ma właściwości regeneracyjne i świetnie wspomaga redukcje blizn
a także, pomaga pozbyć się rozstępów.

100% olej tamanu

Sposób użycia: 
Do ciała:
Olej wmasuj w skórę do całkowitego wchłonięcia. Przed użyciem, zalecane jest
wykonanie peelingu by usunąć martwy naskórek i nadmiar sebum, aby skóra
mogła swobodnie wchłonąć olej. Najlepsze rezultaty osiągniesz wmasowując olej
na wieczór przed snem. Składniki aktywne będą mogły wnikać w skórę przez całą
noc. Skóra od razu będzie bardziej miękka, rozświetlona, wygładzona.
Do twarzy:
Olej wmasuj kolistymi ruchami po demakijażu w skórę twarzy i dekoltu. Masaż
wykonaj delikatnie opuszkami. Czynność tę najlepiej wykonywać codziennie
wieczorem, przed snem.
Do włosów: 
Po umyciu włosów wetrzyj olej w skórę głowy oraz włosy i ich końce. Pozostaw
przez około 15 minut, po czym ponownie umyj dokładnie włosy. Dzięki temu,
pozbędziesz się problemów z przetłuszczającymi się włosami i łupieżem  

Skład INCI: 100% CALOPHYLLUM INOPHYLLUM SEED OIL

 
Pojemność:
50ml

Waga całkowita wraz z opakowaniem:
110 g
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